ESTADO DE MATO GROSSO

INST.SEG.SOC.DOS SERV. PODER LEGISLATIVO

Balango Orgamentéario — Anexo 12 — Lei 4.320/64

Betha Sistemas

Exercicio de 2011

Receita

Despesa

Titulos

Previsdo/Fixacédo R$

Execugdo R$

Diferencas R$

Titulos

Previsdo/Fixacédo R$

Execugdo R$

Diferencas R$

Receita
RECEITAS
RECEITAS CORRENTES
RECEITA DE CAPITAL
Receitas Intraorgamentarias Corrente

Soma:

Déficit:
Total:

Cuiaba, 31/12/2011.

24.062.988,00
18.752.988,00
10.000,00
5.300.000,00

24.062.988,00

0,00
24.062.988,00

10.874.393,85
5.732.228,21
14.470,00
5.127.695,64

10.874.393,85

391.115,23
11.265.509,08

-13.188.594,15
-13.020.759,79
4.470,00
-172.304,36

-8.526.507,13

391.115,23
-12.797.478,92

GINAMARA M.2 DE MEIRA SCATOLA
Diretora Executiva

ORDENADORA DE DESPESAS

Despesa

Créditos Orgamentarios e Suplementares

Créditos Especiais
Créditos Extraordinarios

Soma:

Superavit:
Total:

RAQUEL DE OLIVEIRA RONDON
CONTADORA CRC-MT 007877/0-4

200.000,00
11.163.284,08
0,00

11.363.284,08

12.699.703,92
24.062.988,00

102.225,00
11.163.284,08
0,00

11.265.509,08

0,00
11.265.509,08

-97.775,00
0,00
0,00

-97.775,00

-12.699.703,92
-12.797.478,92



