## ESTADO DE MATO GROSSO INST.SEG.SOC.DOS SERV. PODER LEGISLATIVO Balanço Orçamentário – Anexo 12 – Lei 4.320/64

Betha Sistemas Exercício de 2011

Receita				Despesa			
Títulos	Previsão/Fixação R\$	Execução R\$	Diferenças R\$	Títulos	Previsão/Fixação R\$	Execução R\$	Diferenças R\$
Receita				<u>Despesa</u>			
RECEITAS	24.062.988,00	10.874.393,85	-13.188.594,15	Créditos Orçamentários e Suplementares	200.000,00	102.225,00	-97.775,00
RECEITAS CORRENTES	18.752.988,00	5.732.228,21	-13.020.759,79	Créditos Especiais	11.163.284,08	11.163.284,08	0,00
RECEITA DE CAPITAL	10.000,00	14.470,00	4.470,00	Créditos Extraordinários	0,00	0,00	0,00
Receitas Intraorçamentarias Corrente	5.300.000,00	5.127.695,64	-172.304,36				
Soma:	24.062.988,00	10.874.393,85	-8.526.507,13	Soma:	11.363.284,08	11.265.509,08	-97.775,00
Déficit:	0,00	391.115,23	391.115,23	Superávit:	12.699.703,92	0,00	-12.699.703,92
Total:	24.062.988,00	11.265.509,08	-12.797.478,92	Total:	24.062.988,00	11.265.509,08	-12.797.478,92

Cuiabá, 31/12/2011.

GINAMARA M.ª DE MEIRA SCATOLA
Diretora Executiva
ORDENADORA DE DESPESAS

RAQUEL DE OLIVEIRA RONDON CONTADORA CRC-MT 007877/O-4